
2008 Kutsal Kitap Özeti Kılavuzu 

Kutsal Kitap Özeti, Kutsal Kitap’ı gözünüzün önünde canlandırmanızı ve çok kısa bir süre içerisinde 
onu daha iyi anlayıp idrak etmenizi sağlayacak bir gereçtir. 2008 Kutsal Kitap Özeti’ne göz attığınız ilk anda 
Kutsal Kitap’ı keşfetmenize büyük ölçüde yardımcı olacak birçok renk kodu, harita, zaman çizelgesi ve başka 
ayrıntılar içerdiğini fark edeceksiniz. Burada, bütün bu gereçlerden en iyi biçimde nasıl yararlanabileceğinizi 
açıklayacağız. 

 İlk olarak, Kutsal Kitap Özeti’nin bir projektör aracılığıyla sunum olarak gösterebileceğiniz 72 slayttan 

oluştuğunu ve her sayfada iki slayt bulunacak biçimde düzenlendiğini göreceksiniz.  İlk iki slayt Kutsal Kitap 

Özeti’nin özelliklerini ve Kutsal Kitap’ın benzersiz yapısını açıklar. Ayrıca Kutsal Kitap Özeti’nin 12 kısmını 

gösteren kum saati şeklinde bir çizelge içerir. Örneğin, 3. slaytta siyah zemin üzerine büyük ve beyaz renkle 

yazılmış 1 rakamı ile yanında bulunan “Başlangıç” başlığı, ilk kısmı işaret eder. Bundan başka, her paragrafın 

numaralandırılmış olduğunu ve Kutsal Kitap’la karşılaştırma yapmayı kolaylaştırmak için paragrafların 

sonunda Kutsal Kitap ayet referanslarının yer aldığını göreceksiniz. Ayrıca, Kutsal Kitap’ı oluşturan kısımlar 

Kutsal Kitap Özeti’nde yazıldıkları sırayla karşımıza çıkarlar.  

Şimdi, Kutsal Kitap Özeti’ni Kutsal Kitap’ı daha kolay incelemenize yardımcı olacak biçimde nasıl 

kullanabileceğinize bakalım. 

 Kutsal Kitap Özeti’ni sade bir biçimde okuyarak Kutsal Kitap’ta baştan sona dek anlatılan olayların 

akışını hızlı bir biçimde algılayabilir, böylece Kutsal Kitap’ın konu aldığı olayları inceleyebilirsiniz. 

 Kutsal Kitap Özeti’ndeki kırmızı renkli metinleri okuyarak peygamberlik sözlerini inceleyebilirsiniz. 

Kalın kırmızı harfle yazılmış metinler Kutsal Kitap’ta yer alan 700 kadar peygamberlik sözünü, normal 

kırmızı harfle yazılmış metinler ise bu peygamberlik sözlerinin bazılarının nasıl yerine geldiğini 

gösterir. Altı çizilmiş kırmızı metinler ise İsa Mesih’e ilişkin peygamberlik sözlerini göstermektedir. 

 Kutsal Kitap Özeti’nde yer alan ve metinde söz edilen halkların etkinliklerini anlatan 77 haritayı 

gözden geçirerek Kutsal Kitap’ta söz edilen yerleri inceleyebilirsiniz. İsrailoğulları’nın Tanrı’nın 

buyruğuyla hangi bölgelere gidip yerleştiklerini, savaşların nerelerde yapıldıklarını, İsa ile 

öğrencilerinin nerelerde yolculuk ettiklerini ve kiliselerin nerelerde kurulup Kutsal Kitap’ı oluşturan 

kısımların nerelerde kaleme alındıklarını görebilirsiniz. 

 Kutsal Kitap Özeti’ndeki mor harfle yazılmış metinleri okuyarak önemli ayrıntıları inceleyebilirsiniz. 

Büyük önem taşıyan ayrıntılar kalın mor harfle yazılmıştır. Antlaşmalar ise normal mor harfle, altı 

çizili olarak yazılmıştır. 

 Kutsal Kitap Özeti’nde yer alan 45 zaman çizelgesini takip ederek Kutsal Kitap’ta söz edilen kişileri 

inceleyebilirsiniz. Hangi peygamberlerin hangi krallarla aynı dönemde yaşadıklarını görmek sizi 

şaşırtabilir. Ayrıca, Kutsal Kitap’ın odak noktası İsa Mesih’in çarmıha gerileceği güne yaklaştıkça 

zamanın nasıl daha yavaş aktığını fark edeceksiniz. 

 Kutsal Kitap Özeti’nin http://2008biblebrief.com/ adresindeki web sitesinden ücretsiz olarak 

bilgisayarınıza indirebileceğiniz elektronik sürümünde bulunan 38 web bağlantısını takip ederek, 

Kutsal Kitap tarihini inceleyebilirsiniz. Sadece tek bir tıklamayla kilise babalarının, Kral Koreş’in, Kral 

Sanherib’in Prizmasını’nın, Kral Nebukadnessar’ın kayıtlarının antik dünyasına kapı açabilirsiniz. 

Bundan başka, önemli konular hakkında uzmanlar tarafından yazılmış makaleler bulabilirsiniz. 

 Kutsal Kitap Özeti’nde İsrail Krallığı’nın tarihindeki olaylar yeşil harflerle kaydedilmiş ve böylece 

belirgin bir biçimde dikkatinize sunulmuştur. Bu sayede, aslında son derece akıl karıştırıcı olabilecek 

İsrail ve Yahuda Krallıkları tarihini kolaylıkla inceleyebilirsiniz. 

http://2008biblebrief.com/


 İsa Mesih’in mucizeleri, benzetmeleri, peygamberlik sözleri gibi Kutsal Kitap’taki önemli gerçekleri 

görmek ilginizi çeker mi? Kutsal Kitap Özeti’nde bunlardan birçoğunu liste olarak sunan 12 gri 

kutucuk bulunmaktadır. 

 Kutsal Kitap Özeti’nde bulunan 24 yeşil kutucuğu okuyarak Kutsal Kitap’ın başlıca öğretilerini 

inceleyebilirsiniz. 

 Sekizinci slaytta, Kutsal Kitap’taki mevsimler ve bayramlar ile bunların taşıdıkları anlamları 

görebilirsiniz. 

 Otuz yedinci slaytta, İsa’nın kurduğu önemli ilişkileri görebilirsiniz. 

 Kutsal Kitap Özeti’nde yer alan 75 sarı kutucuğu okuyarak Kutsal Kitap’taki bireysel kitapları 

inceleyebilirsiniz. 

 

2008 Kutsal Kitap Özeti slayt gösterisi/dergisi, Kutsal Kitap’ın olağanüstü içeriğine dair hızlı bir bakış 
sunmaktadır. Diğer yandan ona eşlik eden 2008 Kutsal Kitap Rehberi adlı kitap, yaklaşık on kat daha çok 
ayrıntı ve bilgi sunmaktadır. 2008 Kutsal Kitap Rehberi, öğretmenlerin Kutsal Kitap Özeti’ni slayt gösterisi 
olarak sunarken sorulan sorulara yanıt vermelerini kolaylaştırmak için Kutsal Kitap Özeti ile aynı paragraf 
numaralarını kullanmaktadır. 2008 Kutsal Kitap Rehberi, internet üzerinden ücretsiz olarak temin edilebilir. 
Dördüncü sayfada, başka konuları ayrıntılı olarak inceleyebilmenizi mümkün kılacak diğer özelliklerin bir 
açıklaması yer almaktadır (Örneğin, İsa’nın çarmıha gerilmesine yola açan olayların kahverengi harfle yazılmış 
olması gibi). Ayrıca, 2008 Kutsal Kitap Rehberi her şeyi daha ayrıntılı olarak gözden geçirmenize yardımcı 
olacak daha birçok Kutsal Kitap ayet referansı içermektedir. 

 Kutsal Kitap Özeti veya Rehberi’ni oluşturan 12 kısmın her biri, on üç hafta sürecek bir kursun 
haftalık üniteleri gibi düşünülebilir. Çalışmayı tek bir oturumda slayt gösterisi olarak sunmak için yaklaşık 4 
saatlik bir süre gerekmektedir. 

 2008 Kutsal Kitap Özeti ve 2008 Kutsal Kitap Rehberi’nin, Kutsal Kitap’ı daha iyi anlamanız ve 
öğrenmeye ihtiyacı olan başka insanlara öğretmeniz için size büyük bir bereket ve yardım sağlayacağını umut 
ediyoruz. 


